
PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Doležal Robert
Apartment house service floor with plane foundations and flat slab using post - 

tensioning
B-Dz 426 ú. betonových a zděných konstrukcí

Dufek Tomáš Obchodní dům v Brně B-Dz 427 ú. betonových a zděných konstrukcí

Fousek Petr Administrativní budova B-Dz 428 ú. betonových a zděných konstrukcí

Harvánek Petr Administrativní budova s předpjatými stropy B-Dz 429 ú. betonových a zděných konstrukcí

Hrnčířová Michala Lávka pro pěší předepnutá vnějšími kabely B-Dz 430 ú. betonových a zděných konstrukcí

Janoušek Filip Administrativní budova B-Dz 431 ú. betonových a zděných konstrukcí

Kocourek Petr Půdorysně zakřivená visutá lávka pro pěší B-Dz 432 ú. betonových a zděných konstrukcí

Korsa Lukáš Dálniční most přes řeku Olši B-Dz 433 ú. betonových a zděných konstrukcí

Kulhavý Petr Spojitá spřažená mostní konstrukce z předpjatých prefabrikovaných nosníků B-Dz 434 ú. betonových a zděných konstrukcí

Lorencová Lenka Dálniční most předepnutý kabely situovanými vně průřezu B-Dz 435 ú. betonových a zděných konstrukcí

Lukačovič Ivo Konstrukce střechy předepnutá vnějšími kabely B-Dz 436 ú. betonových a zděných konstrukcí

Mana Josef Návrh nosné kompozitní konstrukce B-Dz 437 ú. betonových a zděných konstrukcí

Pinkas Karel Půdorysně zakřivená mostní konstrukce B-Dz 438 ú. betonových a zděných konstrukcí

Slepička Petr Rekonstrukce štíhlé dynamicky namáhané jeřábové dráhy B-Dz 439 ú. betonových a zděných konstrukcí

Ťažký Jan Most na dálnici D1 přes řeku Poprad B-Dz 440 ú. betonových a zděných konstrukcí

Tesař Karel Spřažený most z vysokopevnostního betonu B-Dz 441 ú. betonových a zděných konstrukcí

Tomek Jiří Objekt sportovního víceúčelového zařízení B-Dz 442 ú. betonových a zděných konstrukcí

Urban Jiří Silniční most z vysokopevnostního betonu B-Dz 443 ú. betonových a zděných konstrukcí

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 1



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Urubek Martin Nosná konstrukce víceúčelové haly B-Dz 444 ú. betonových a zděných konstrukcí

Weis Lukáš Předpjatý anténní stožár s algoritmizací posouzení dle  Čsn a EN B-Dz 445 ú. betonových a zděných konstrukcí

Babáček Michal Posouzení přesnosti novoměřického mapování v katastrálním území Řečkovice B-Dz 446 ú. geodézie

Bojdová Eva Astronomické určení tížnicových odchylek B-Dz 447 ú. geodézie

Borůvková Dana Srovnání softwaru a měřických metod pro tvorbu map orientačního běhu B-Dz 448 ú. geodézie

Brtník Radim
Vliv atmosférických prvků na přesnost oboustranně určovaných převýšení 

trigonometricky
B-Dz 449 ú. geodézie

Dvořák Petr
Geofyzikální analýza horizontálních pohybových tendencí v prostoru Západních 

Karpat
B-Dz 450 ú. geodézie

Dvořáková Iva Astronomické určování polohy B-Dz 451 ú. geodézie

Fornůsek Pavel Měření posunu kamenných bloků metodou GPS B-Dz 452 ú. geodézie

Fryšták Lukáš Analýza stavu výškopisu Digitální technické mapy města Brna B-Dz 453 ú. geodézie

Hvizdošová Lenka Zpracování kombinace terestrických měření spolu s měřením GPS B-Dz 454 ú. geodézie

Chodurová Soňa Určení posunů skalních bloků B-Dz 455 ú. geodézie

Choutka Jaroslav Budování podrobného polohového bodového pole v k. ú. Lipovec B-Dz 456 ú. geodézie

Jordanková Hana Problematika tvorby a údržby katastru nemovitostí v oblasti bývalého Pruska B-Dz 457 ú. geodézie

Kohout Jan Tvorba účelové mapy a GIS v systémech Kokeš a Misys B-Dz 458 ú. geodézie

Konečná Ivana Model propadání Bílého potoka pro sledování posunů B-Dz 459 ú. geodézie

Koplík Petr Vyhotovení polohopisné a výškopisné dokumentace vedení VVN B-Dz 460 ú. geodézie

Kozielková Eva Analýza kartografických znaků českých a světových map B-Dz 461 ú. geodézie

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 2



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Láska Zdeněk Analýza etapových nivelačních měření B-Dz 462 ú. geodézie

Létal Jiří Měření posunů v předpolí západní opěry Ivančického viaduktu B-Dz 463 ú. geodézie

Líbal Jiří Porovnání výsledků získaných metodami GPS a GLONASS B-Dz 464 ú. geodézie

Matějíčková Dagmar Analýza dat pro tvorbu kartogram B-Dz 465 ú. geodézie

Očenáš Petr
Zaměření a zhotovení prostorové mapy části brněnského kolektoru včetně 

rozvodů
B-Dz 466 ú. geodézie

Orság Jozef Laserové metody v geodézii - laboratorní testování B-Dz 467 ú. geodézie

Pexová Lenka
Problematika tvorby a využití digitální katastrální mapy v katastrálním území 

Miroslavské Knínice
B-Dz 468 ú. geodézie

Piják Roman
Zpracování 2.etapy projektu na vybudování podrobného polohového bodového 

pole v k. ú. Kotvrdovice
B-Dz 469 ú. geodézie

Plánka Martin Testování malých přijímačů GPS v kinematickém režimu B-Dz 470 ú. geodézie

Prokop Jiří Analýza digitální katastrální mapy ve vybrané části katastrálního území Bystrc B-Dz 471 ú. geodézie

Račko Dušan 3D model propadání Bílé Vody B-Dz 472 ú. geodézie

Raisová Lucie Originální mapová díla v prostředí INTERNETU B-Dz 473 ú. geodézie

Randová Markéta Určení astronomického azimutu B-Dz 474 ú. geodézie

Roflík Václav
Vliv atmosférických prvků na přesnost jednostranně určovaných převýšení 

trigonometricky
B-Dz 475 ú. geodézie

Roman Jaroslav Měření tvaru mostní konstrukce B-Dz 476 ú. geodézie

Růžička Lukáš Analýza přesnosti technologie GPS - RTK B-Dz 477 ú. geodézie

Sůkal Jan Možnosti výpočtu a analýz délkových a směrových protínání B-Dz 478 ú. geodézie

Syrovátková petra
Připojení vybraných krasových jevů střední části Moravského krasu ke státním 

souřadným systémům
B-Dz 479 ú. geodézie

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 3



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Šnajdrová Kristýna
Určení  a porovnání troposférických parametrů získaných různými metodami 

kosmické geodézie 
B-Dz 480 ú. geodézie

Štenclová Veronika Návrh a doplnění měřické sítě v objektu zámku a zaměření interiéru B-Dz 481 ú. geodézie

Vaňková Iveta Měřická činnost pro zaměření detailů historického objektu pozemní fotogrammetrií B-Dz 482 ú. geodézie

Voláková Lucie Aplikace DMT při analýzách geometrických parametrů staveb B-Dz 483 ú. geodézie

Helán Libor Návrh založení bytového domu B-Dz 484 ú. geotechniky

Chyczyiová Renáta Řešení stability sesuvu Kaly B-Dz 485 ú. geotechniky

Jánová Petra Rychlostní silnice R55, stavba 5506 Napajedla - Babice: tunel Spytihněv B-Dz 486 ú. geotechniky

Šíbl Radoslav Studie alternativních založení ocelových kruhových nádrží B-Dz 487 ú. geotechniky

Bárta Vlastimil Výrobní trojlodní hala B-Dz 488 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Čejka Jakub Zastřešení sportovní haly B-Dz 489 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Hanák Petr Nosná konstrukce zastřešení zimního stadionu B-Dz 490 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Heckelmoser Martin Dřevěná nosná konstrukce zastřešení pavilonu B-Dz 491 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Hron Lukáš
Dlouhodobé chování spřažených ocelobetonových nosníků s vlivem montážního 

předpětí
B-Dz 492 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Chňoupek Jaroslav Návrh mostu na jendokolejné železniční trati B-Dz 493 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Chovanec Tomáš Dvoulodní výrobní hala B-Dz 494 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Jarý Petr
Návrh ocelové nosné konstrukce silničního mostu přes řeku Jizeru III/2729 

Kochánky, event. Č.1
B-Dz 495 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Kotora Jan Nosná konstrukce střechy sportovního objektu B-Dz 496 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Kukusík Martin Výměna mostu na pozemní komunikaci B-Dz 497 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 4



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Melichar Václav Skladovací hala s přístavkem B-Dz 498 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Merkuda Jan Nosná konstrukce jízdárny B-Dz 499 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Pavlíček Josef Alternativní návrh spřažené ocelobetonové nosné konstrukce B-Dz 500 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Řepa Štěpán Dřevěná nosná konstrukce víceúčelové sporotovní haly VUT v Brně B-Dz 501 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Šíma Václav Návrh rekonstrukce nosné konstrukce zimního stadionu ve Šternberku B-Dz 502 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Široký Pavel Lávka přes Dyji v národním parku Podyjí B-Dz 503 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Turko Michal Dřevěná nosná konstrukce obytného domu EURO B-Dz 504 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Wendlová Alena Návrh ocelové konstrukce železničního mostu B-Dz 505 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

Abdulnaser Al-Abbasi Administrativní budova v Kuwaitu B-Dz 506 ú. pozemního stavitelství

Al-Mannai Khalid Hotel B-Dz 507 ú. pozemního stavitelství

Andrle Martin Kulturní centrum B-Dz 508 ú. pozemního stavitelství

Balková Pavla Dambořice - dostavba centra obce B-Dz 509 ú. pozemního stavitelství

Bečkovský David Sociálněadministrativní budova B-Dz 510 ú. pozemního stavitelství

Bindzar Lukáš Dům s pečovatelskou službou B-Dz 511 ú. pozemního stavitelství

Blažková Lucie Krematorium B-Dz 512 ú. pozemního stavitelství

Blížňáková Alena Knihovna B-Dz 513 ú. pozemního stavitelství

Brandejsová Hana Sportovní a rekreační středisko Podolí B-Dz 514 ú. pozemního stavitelství

Čežík Michal Administrativní budova v Hradci Králové B-Dz 515 ú. pozemního stavitelství

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 5



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Číhal David Penzion B-Dz 516 ú. pozemního stavitelství

Čížek Tomáš Revitalizace panelového domu B-Dz 517 ú. pozemního stavitelství

Čuprová Petra Horský hotel B-Dz 518 ú. pozemního stavitelství

Deutsch Martin Polyfunkční dům ve Frýdku-Místku B-Dz 519 ú. pozemního stavitelství

Dezort Lukáš Rekreační středisko B-Dz 520 ú. pozemního stavitelství

Dokoupil Jan Polyfunkční dům v Olomouci B-Dz 521 ú. pozemního stavitelství

Doleček Petr Polyfunkční dům Zábřeh na Moravě B-Dz 522 ú. pozemního stavitelství

Dostál Radim Rekreační středisko B-Dz 523 ú. pozemního stavitelství

Dušek Jiří Dům s pečovatelskou službou B-Dz 524 ú. pozemního stavitelství

Dvorská Věra Vodní a relaxační centrum Frenštát pod Radhoštěm B-Dz 525 ú. pozemního stavitelství

Dvořák Jaroslav Výrobní areál "POWERCOM" B-Dz 526 ú. pozemního stavitelství

Fídler Lukáš Penzion pro seniory-Dobřín B-Dz 527 ú. pozemního stavitelství

Gardáš Jiří Závodní jídelna Narex Ždánice B-Dz 528 ú. pozemního stavitelství

Habart Petr Polyfunkční dům v proluce B-Dz 529 ú. pozemního stavitelství

Hajná Petra Polyfunkční dům B-Dz 530 ú. pozemního stavitelství

Hatáková Iva Polyfunctional Building B-Dz 531 ú. pozemního stavitelství

Heisigová Martina Polyfunkční dům náměstí Minoritů Krnov B-Dz 532 ú. pozemního stavitelství

Henek Vladan Rekonstrukce Zámku Konice B-Dz 533 ú. pozemního stavitelství

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 6



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Holý Jan Hotel v Havlíčkově Brodě B-Dz 534 ú. pozemního stavitelství

Homola Jan Obecní centrum, Kurdějov B-Dz 535 ú. pozemního stavitelství

Horká Jana Dům s pečovatelskou službou B-Dz 536 ú. pozemního stavitelství

Hovancová Ivana Penzion pro mentálně postižené občany B-Dz 537 ú. pozemního stavitelství

Hrabánek Pavel Multifunkční centrum Na Poříčí v Praze B-Dz 538 ú. pozemního stavitelství

Hučík Michal Hotel-Hodonín B-Dz 539 ú. pozemního stavitelství

Chmelař Jan Polyfunkční dům B-Dz 540 ú. pozemního stavitelství

Chmelař Radim Sportovní zázemí ZŠ Říčany B-Dz 541 ú. pozemního stavitelství

Chovan Josef Hotel B-Dz 542 ú. pozemního stavitelství

Janoušová Cecilie Polyfunkční dům - zástavba proluky B-Dz 543 ú. pozemního stavitelství

Jevočin Vladislav Výrobní objekt B-Dz 544 ú. pozemního stavitelství

Kalvoda Oldřich Administrativní budova v Hradec Králové B-Dz 545 ú. pozemního stavitelství

Kejduš Petr Zástavba proluky na Kozí ulici v Brně B-Dz 546 ú. pozemního stavitelství

Keslar Milan Hotel Moravská Třebová B-Dz 547 ú. pozemního stavitelství

Kohoutek Martin Hotel typu GARNI, Slavkov u Brna B-Dz 548 ú. pozemního stavitelství

Kotěra Martin Sportoviště pro fakultu sportovních studií MU UKB B-Dz 549 ú. pozemního stavitelství

Krček Lukáš Polyfunkční dům B-Dz 550 ú. pozemního stavitelství

Krištůfek Václav Rekonstrukce obytného domu, Janáčkovo nábřeží v Praze B-Dz 551 ú. pozemního stavitelství

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 7



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Krzyžanek Michal Základní škola Brno-Řečkovice B-Dz 552 ú. pozemního stavitelství

Kubáč Milan Kulturní dům B-Dz 553 ú. pozemního stavitelství

Kubesa Ondřej Víceúčelový administrativní objekt B-Dz 554 ú. pozemního stavitelství

Kucián Ondřej Polyfunctional Building B-Dz 555 ú. pozemního stavitelství

Kudrnovský Miloš Rekonstrukce historického objektu B-Dz 556 ú. pozemního stavitelství

Kult Tomáš Rekonstrukce polyfunkčního domu B-Dz 557 ú. pozemního stavitelství

Kunický Marek Hasičská zbrojnice v Kobylí B-Dz 558 ú. pozemního stavitelství

Lhotský Tomáš Polyfunkční dům B-Dz 559 ú. pozemního stavitelství

Lolek Jaroslav Přístavba a rekonstrukce divadla Barka v Brně B-Dz 560 ú. pozemního stavitelství

Luňáčková Alena Modernizace společenských prostor památkově chráněného objektu B-Dz 561 ú. pozemního stavitelství

Macák David Penzion pro seniory B-Dz 562 ú. pozemního stavitelství

Martiňák Radek Nemocnice B-Dz 563 ú. pozemního stavitelství

Meloun Aleš Polyfunkční dům B-Dz 564 ú. pozemního stavitelství

Mička Mojmír Stravovací a botanické centrum pro přírodovědeckou fakultu MU UKB B-Dz 565 ú. pozemního stavitelství

Mrva Bohumil Dětský domov B-Dz 566 ú. pozemního stavitelství

Mužík Petr Administrativní a kulturní centrum B-Dz 567 ú. pozemního stavitelství

Nádvorník Antonín Polyfunkční dům "Jamborova" B-Dz 568 ú. pozemního stavitelství

Nesnídal Jiří Mládežnické centrum ve Znojmě B-Dz 569 ú. pozemního stavitelství

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 8



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Nevrlý Martin Dostavba proluky ul. Antonína Slavíka v Brně B-Dz 570 ú. pozemního stavitelství

Nováček Ondřej Polyfunkční dům - Šumperk B-Dz 571 ú. pozemního stavitelství

Novák Pavel Domov pro seniory B-Dz 572 ú. pozemního stavitelství

Novák Vojtěch Polyfunkční dům Brno, Vodní 3 B-Dz 573 ú. pozemního stavitelství

Nováková Klára Hotel v Třebíči B-Dz 574 ú. pozemního stavitelství

Novotný Jaroslav Polyfunkční nájemní bytový dům pro zaměstnance MU UKB B-Dz 575 ú. pozemního stavitelství

Novotný Tomáš Bytový dům s prodejnou B-Dz 576 ú. pozemního stavitelství

Pařízek Milan Zájezdní hostinec B-Dz 577 ú. pozemního stavitelství

Pavlíček Jiří Polyfunkční nájemní bytový dům pro zaměstnance MU UKB B-Dz 579 ú. pozemního stavitelství

Pavlík David Motorest B-Dz 580 ú. pozemního stavitelství

Pecháčková Květoslava Zástavba proluky v Zábřehu B-Dz 581 ú. pozemního stavitelství

Pekař Jaroslav Bytový dům s obchody a garážemi B-Dz 582 ú. pozemního stavitelství

Piecha Marian Sportovní centrum B-Dz 583 ú. pozemního stavitelství

Píšová Petra Knihovna B-Dz 584 ú. pozemního stavitelství

Pitner Milan Polyfunkční dům B-Dz 585 ú. pozemního stavitelství

Podobský David Středisko ekologické výchovy a administrativní budova ZOO Liberec B-Dz 586 ú. pozemního stavitelství

Pospíšil Antonín Přísstavba a rekonstrukce divadla Barka v Brně B-Dz 587 ú. pozemního stavitelství

Randys Robert Stravovací a botanické centrum pro přírodovědeckou fakultu MU UKB B-Dz 588 ú. pozemního stavitelství

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 9



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Remeníková Vladimíra Motel B-Dz 589 ú. pozemního stavitelství

Richter Matouš Polyfunkční dům Litovel B-Dz 590 ú. pozemního stavitelství

Rimeš David Bytový dům B-Dz 591 ú. pozemního stavitelství

Rybníčková Božena Rekonstrukce Hlídy 4 na Špilberku B-Dz 592 ú. pozemního stavitelství

Ryšánek Antonín Bytový dům B-Dz 593 ú. pozemního stavitelství

Rýznar Marek Hrad Sovinec - obnova SZ křídla B-Dz 594 ú. pozemního stavitelství

Řehák Jakub Bratrský dům evangelické církve B-Dz 595 ú. pozemního stavitelství

Řičica Matěj Studentské nájemní byty pro univerzitní kampus Bohunice B-Dz 596 ú. pozemního stavitelství

Semorád Aleš Dům s pečovatelskou službou B-Dz 597 ú. pozemního stavitelství

Shejbal Jan Studentské nájemní byty pro univerzitní kampus Bohunice B-Dz 598 ú. pozemního stavitelství

Sigmund Miroslav Studentské nájemní byty pro univerzitní kampus Bohunice B-Dz 600 ú. pozemního stavitelství

Simetinger Petr Senior centrum náměstí Míru Brno B-Dz 601 ú. pozemního stavitelství

Skarlatidis Stilianos Residential Building in Thessaloniki B-Dz 602 ú. pozemního stavitelství

Souček Jiří Kulturní a vzdělávací centrum Dolní Kounice B-Dz 603 ú. pozemního stavitelství

Stránský Jiří Řešení požární bezpečnosti - Obchodní centrum VSISKO B-Dz 604 ú. pozemního stavitelství

Strouhal Ondřej Komerční banka B-Dz 605 ú. pozemního stavitelství

Stuchlý Petr Bytový dům B-Dz 606 ú. pozemního stavitelství

Suchánková Kateřina Škola B-Dz 607 ú. pozemního stavitelství

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 10



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Svoboda David Administrativní budova a obchodní B-Dz 608 ú. pozemního stavitelství

Svoboda Jan Polyfunkční dům v Pardubicích B-Dz 609 ú. pozemního stavitelství

Szlaur Jindřich Integrovaný bytový dům Praha - Koloděje B-Dz 610 ú. pozemního stavitelství

Šafář Petr Administrativní část logistického a podnikatelského centra ve Svitavách B-Dz 611 ú. pozemního stavitelství

Šafránek Miroslav Přestvba budovy obecního úřadu Trstěnice B-Dz 612 ú. pozemního stavitelství

Šemberová Jana Dům s pečovatelskou službou a ubytováním, Brno, ulice Osová B-Dz 613 ú. pozemního stavitelství

Ševčíková Helena Horský hotel Ostravice B-Dz 614 ú. pozemního stavitelství

Šilar Zdeněk Provozní budova záchrané služby B-Dz 615 ú. pozemního stavitelství

Šimek Karel Polyfunkční dům - Suchdol B-Dz 616 ú. pozemního stavitelství

Škaroupka David Hotel - Bystrc B-Dz 617 ú. pozemního stavitelství

Šmejkal Jaroslav Polyfunkční dům B-Dz 618 ú. pozemního stavitelství

Špačková Zuzana Sportcentrum B-Dz 619 ú. pozemního stavitelství

Šrámek Josef Podnikatelský arál firmy Zacha B-Dz 620 ú. pozemního stavitelství

Štáf Pavel Pavilon Ústavu fyziologie LF MU Brno- Bohunice B-Dz 621 ú. pozemního stavitelství

Štěpán Pavel Společenské centrum B-Dz 622 ú. pozemního stavitelství

Štička Petr Polyfunkční dům B-Dz 623 ú. pozemního stavitelství

Štorm Jan Rekonstrukce a adaptace objektu B-Dz 624 ú. pozemního stavitelství

Šumbera Pavel Hotel B-Dz 625 ú. pozemního stavitelství

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 11



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Šustrová Ludmila Sportovní centrum B-Dz 626 ú. pozemního stavitelství

Tejkl Zdeněk Hromadné garáže Kounicova B-Dz 627 ú. pozemního stavitelství

Topiarz Petr Penzion pro cykloturistiku Hostěnice B-Dz 628 ú. pozemního stavitelství

Trtík Pavel Městské lázně B-Dz 629 ú. pozemního stavitelství

Typlt Karel Obchodní centrum Hradec Králové B-Dz 630 ú. pozemního stavitelství

Vajkay František Počítačové centrum s restaurací B-Dz 631 ú. pozemního stavitelství

Vašutová Hana Rekonstrukce panelového domu B-Dz 632 ú. pozemního stavitelství

Vlček Tomáš Společenské centrum Horní Poříčí B-Dz 633 ú. pozemního stavitelství

Vrba Marek Budova provozovny soukromé B-Dz 634 ú. pozemního stavitelství

Wahab Ali Boarding House B-Dz 635 ú. pozemního stavitelství

Zach Radoslav Administrativní centrum - Karlovy Vary, Nám.Emy Destinové B-Dz 636 ú. pozemního stavitelství

Zachařová Monika Základní umělecká škola v Litomyšli B-Dz 637 ú. pozemního stavitelství

Zálešák Zdeněk Ústav sociální péče pro dospělé B-Dz 638 ú. pozemního stavitelství

Zapletal Zdeněk Lázeňský dům B-Dz 639 ú. pozemního stavitelství

Zedník Ctirad Hotel B-Dz 640 ú. pozemního stavitelství

Zicháček Vladimír Infekční a plicní oddělení nemocnice zlín B-Dz 641 ú. pozemního stavitelství

Zlámalík Radim City centrum v Plzni B-Dz 642 ú. pozemního stavitelství

Zrník Petr Rekonstrukce kulturního domu B-Dz 643 ú. pozemního stavitelství

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 12



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Zrůstová Renáta Krematorium B-Dz 644 ú. pozemního stavitelství

Žák Antonín Zásady pro návrh střešních plášťů nevytápěných zimních stadionů B-Dz 645 ú. pozemního stavitelství

Železný Jiří Polyfunkční parkovací dům- České Budějovice, nároží ulic Goetheho a Gerstnera B-Dz 646 ú. pozemního stavitelství

Bízová Lucie Variantní řešení trasy R55 v úseku Moravský písek - Hodonín B-Dz 647 ú. pozemních komunikací

Horák Luděk Recyklace netuhých vozovek za studena B-Dz 648 ú. pozemních komunikací

Macho Pavel Polyfunkční dům v Brně B-Dz 801 ú. pozemních komunikací

Leitnerová Hana Funkční zkoušení zemin a materiálů pro pozemní komunikace B-Dz 649 ú. pozemních komunikací

Mundil Petr Využití druhotných surovin jako pojiva v materiálech do pozemních komunikací B-Dz 650 ú. pozemních komunikací

Nečas Michal Vedení trasy R43 Boskovickou brázdou v úseku Ostrovačice - Kuřim B-Dz 651 ú. pozemních komunikací

Novák František Dálnice D 47, MÚK Butovice - DÚR B-Dz 652 ú. pozemních komunikací

Opiol Václav Místní komunikace Lysovice - Kučerov ( DSP ) B-Dz 653 ú. pozemních komunikací

Soják Jiří Silnice II/152 Želešice, průtah - ve stupni DÚR B-Dz 654 ú. pozemních komunikací

Stejskal Radek Nízkoteplotní chování asfaltových směsí B-Dz 655 ú. pozemních komunikací

Sotolář Jiří Silnice II/444 - jihozápadní obchvat Šternberka B-Dz 656 ú. pozemních komunikací

Veselý Tomáš Organizace dopravy v historickém jádru města Brna B-Dz 657 ú. pozemních komunikací

Aigel Petr Cenové ukazatele majetku v katastrálním území obce B-Dz 658 ú. stavební ekonomiky a řízení

Ambrož Vladimír Podnikový informační systém B-Dz 659 ú. stavební ekonomiky a řízení

Baumannová Veronika Dopad daní na finanční zatížení stavebního podniku B-Dz 660 ú. stavební ekonomiky a řízení

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 13



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Blažek Michal Zadávání veřejných zakázek v investiční výstavbě B-Dz 661 ú. stavební ekonomiky a řízení

Brichta Jan Strukturování  nákladů ve stavebním podniku B-Dz 662 ú. stavební ekonomiky a řízení

Burdová Stanislava Studie využitelnosti informačních technologií ve stavebním podniku B-Dz 663 ú. stavební ekonomiky a řízení

D´Ambrosová Lucie Nabídka rozvojových ploch města nebo obce stavebním investorům B-Dz 664 ú. stavební ekonomiky a řízení

Dlouhý Milan
Ekonomické souvislosti reformy veřejných financí v investiční výstavbě z hlediska 

dodavatele
B-Dz 665 ú. stavební ekonomiky a řízení

Enderle Miroslav Faktory oživení bytové výstavby B-Dz 666 ú. stavební ekonomiky a řízení

Franková Eva Řízení projektu výstavby zakázky ve formě dodávky na klíč B-Dz 667 ú. stavební ekonomiky a řízení

Habich Viktor Finanční řízení obce B-Dz 668 ú. stavební ekonomiky a řízení

Heinclová Adéla Vyhodnocování rozdílů nabídkových cen na vybraných stavbách B-Dz 669 ú. stavební ekonomiky a řízení

Hladík Jiří Možnosti využití strukturálních fondů ve stavebnictví B-Dz 670 ú. stavební ekonomiky a řízení

Honsa Jan
Ekonomické souvislosti reformy veřejných financí v investiční výstavbě z hlediska 

investora
B-Dz 671 ú. stavební ekonomiky a řízení

Chládek Vlastimil
Řízení projektu výstavby stavebního celku z pohledu investora a dodavatele a 

nabídka stavebního podniku do obchodní veřejné soutěže
B-Dz 672 ú. stavební ekonomiky a řízení

Jagošová Marcela Finanční řízení a plánování obce B-Dz 673 ú. stavební ekonomiky a řízení

Janečka Josef Stanovení tržní hodnoty stavebního podniku B-Dz 674 ú. stavební ekonomiky a řízení

Janyška Pavel Revitalizace stavebního podniku střední velikost B-Dz 675 ú. stavební ekonomiky a řízení

Jarmara Tomáš Oceňování a evidence osobního majetku B-Dz 676 ú. stavební ekonomiky a řízení

Javůrek Aleš Dokumentace stavebních zakázek B-Dz 677 ú. stavební ekonomiky a řízení

Jelínková Věra Ekonomické vyhodnocení projektu - Hala 350 pro výrobu CP1H B-Dz 679 ú. stavební ekonomiky a řízení

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 14



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Knéslová Kateřina Možnosti uplatnění absolventů oboru E na trhu práce v EU B-Dz 678 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kodytková Lenka Peněžní toky na stavební zakázce a jejich vliv na finanční stabilitu stavební firmy B-Dz 680 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kopalová Gabriela
Finanční analýza ve stavebním podniku jako východisko pro sestavení finančního 

plánu
B-Dz 681 ú. stavební ekonomiky a řízení

Krejčí Ivo Návrh variatního řešení dodávky s ohledem na přání investora B-Dz 682 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kučeřík Petr Využití fondů EU při rekonstrukci silnice v obci Šatov B-Dz 683 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kukla Tomáš Zadávání, hodnocení a výběr veřejných zakázek na stavební práce B-Dz 684 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kunášek Václav Oceňování nemovitostí-podpora uživatelů vybraného softwaru B-Dz 685 ú. stavební ekonomiky a řízení

Kuncová Andrea Finanční plán stavebního podniku B-Dz 686 ú. stavební ekonomiky a řízení

Loup Jiří
Návrh organizace a řízení projektu výstavby polyfunkčního domu z pohledu 

investora
B-Dz 688 ú. stavební ekonomiky a řízení

Lukáš Radek Řízení výstavby polyfunkčního domu z pohledu dodavatele B-Dz 687 ú. stavební ekonomiky a řízení

Mareš Pavel Struktura veřejných zakázek v obci střední velikosti, její plánování B-Dz 689 ú. stavební ekonomiky a řízení

Matonoha Jaroslav Řízení projektu výstavby stavebního celku z pohledu investora B-Dz 690 ú. stavební ekonomiky a řízení

Měchura Tomáš Sanace hospodářských výsledků při výkyvech v získávání stavebních zakázek B-Dz 691 ú. stavební ekonomiky a řízení

Novosád Michal Řízení projektu revitalizace TZB panelových domů B-Dz 692 ú. stavební ekonomiky a řízení

Novotná Marcela Marketingové plánování ve stavební firmě TIPASTAV, a. s. Třebíč B-Dz 693 ú. stavební ekonomiky a řízení

Odvody Zdeněk Organizace zakázky ve stavebním podniku a plánování průběhu zakázky B-Dz 694 ú. stavební ekonomiky a řízení

Pařilová Renata Zdroje pro financování veřejné stavební zakázky ve vazbě na rozpočet obce B-Dz 695 ú. stavební ekonomiky a řízení

Pavlíček Adam Řízení projektu revitalizace objektů průmyslových areálů B-Dz 696 ú. stavební ekonomiky a řízení

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 15



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Perlík Tomáš Studie proveditelnosti se zaměřením na analýzu nákladů a užitků B-Dz 697 ú. stavební ekonomiky a řízení

Polák Jan Vliv materiálových a mzdových nákladů na cenu stavby B-Dz 698 ú. stavební ekonomiky a řízení

Poláková Pavla Spotřeba nákladů na bydlení ve veřejném sektoru B-Dz 699 ú. stavební ekonomiky a řízení

Procházka Pavel Marketingová koncepce stavebního podniku B-Dz 700 ú. stavební ekonomiky a řízení

Radouš Lukáš Modely sledování nákladů na bydlení ve veřejném sektoru B-Dz 701 ú. stavební ekonomiky a řízení

Rašovská Lenka Koncepce bytové politiky a možnosti jejího financování B-Dz 702 ú. stavební ekonomiky a řízení

Rensová Alena Využití strukturálních fondů v oblasti vzdělávání B-Dz 703 ú. stavební ekonomiky a řízení

Schlemmer Jan Marketing ve stavebnictví-strategie rozvoje kraje, města nebo obce (Nový Malín) B-Dz 704 ú. stavební ekonomiky a řízení

Slavíčková Lucie Průběžné řízení nákladů a výnosů na stavebně-montážní zakázce B-Dz 705 ú. stavební ekonomiky a řízení

Steinbauer Vojtěch Rozpočet ukazatele stavebních objektů - tvorba a užití B-Dz 706 ú. stavební ekonomiky a řízení

Stojaník Zdeněk Marketingová strategie rozvoje města Šumperka B-Dz 707 ú. stavební ekonomiky a řízení

Šmajdová Veronika Komunikace ve stavebním podniku B-Dz 708 ú. stavební ekonomiky a řízení

Valenta Radek Možnosti preferencí při výběru místních zhotovitelů u veřejných zakázek B-Dz 709 ú. stavební ekonomiky a řízení

Valenta Tomáš Bytová výstavba v ČR B-Dz 710 ú. stavební ekonomiky a řízení

Vašík Roman Parametrické oceňování staveb pro bydlení - internetová aplikace B-Dz 711 ú. stavební ekonomiky a řízení

Večeř Radek Bezpečnost práce a ochrana zdraví při práci ve stavebním podniku B-Dz 712 ú. stavební ekonomiky a řízení

Vysloužil Ludvík
Systemizace dokumentů souvisejících s oceňováním veřejných stavebních 

zakázek
B-Dz 713 ú. stavební ekonomiky a řízení

Zatloukalová Zdeňka Koncepce bytové politiky v ČR B-Dz 714 ú. stavební ekonomiky a řízení

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 16



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Břemek Robert Experimentální a numerická analýza dodatečného vyztužení žb trámu B-Dz 715 ú. stavebního zkušebnictví

Číhal Jaroslav
Experimentální analýza statického zajištění dodatečně oslabeného svislého 

nosného dílce panelového domu
B-Dz 716 ú. stavebního zkušebnictví

Hanzl Jaroslav Stavebně - technický průzkum nosné konstrukce skladové haly B-Dz 717 ú. stavebního zkušebnictví

Matyska Pavel Porovnání metod pro zkoušení beonu v konstrukcích B-Dz 718 ú. stavebního zkušebnictví

Suza Patrik Diagnostika železobetonových konstrukcí ultrazvukem B-Dz 719 ú. stavebního zkušebnictví

Baculák Marián STP Aquathermal Senec B-Dz 721
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Ečer Jan Bytové domy Na Kloboučku Roudnice nad Labem B-Dz 722
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Fila Lukáš STP bytového domu B-Dz 723
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Frolka Jiří Výstavba areálu firmy Ekospar v Ostrožské Lhotě B-Dz 724
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Janý Roman Obchodní a administrativní budova Brno, Žarošická B-Dz 725
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Jokeš Josef STP Stavební úpravy a dostavba objektů pro chov dojnic "KARLE" B-Dz 727
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kopečný Jan STP rekonstrukce a přístavba školy Brno-Řečkovice B-Dz 728
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Krulich Lukáš STP Dostavba městského úřadu Lovosice B-Dz 729
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kubát Josef STP bytový dům Brno-Bystrc B-Dz 730
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kubíček Libor STP polyfunkční dům Palác PACIFIK B-Dz 731
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Kysilka Aleš STP polyfunkční dům Brno Vídeňská B-Dz 732
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Navrátil Karel Bytový dům s provoznami Velká Bíteš B-Dz 733
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Soběslavský Luděk STP nástavba panelových domů Brno B-Dz 734
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 17



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Šebesta Jiří Obytná skupina Jihlava objekty D+E B-Dz 735
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Šikula Vadim STP zástavba proluky Brno Veveří B-Dz 736
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Šmolík Jan STP DPS Ždár nad Sázavou B-Dz 737
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Šolín Jan Vybrané části STP Bytový dům Kostelec n. Orlicí B-Dz 738
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Švrček Filip STP Hotel Černý Janek B-Dz 739
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Veselík Tomáš Vybrané části STP Bytové domy Ústí n. Orlicí B-Dz 740
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Znoj Miloš STP bytového domu v Kuřimi B-Dz 741
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

Blažková Hana Vliv odpadních vod na půdu a možnosti jejich zneškodňování B-Dz 742 ú. vodního hospodářství krajiny

Domáň Jan Posouzení hydrologických podkladů v povodí Lužické Nisy B-Dz 743 ú. vodního hospodářství krajiny

Ficek Petr
Hodnocení účinnosti navržených opatření ochrany a organizace povodí v povodí 

Dřínovského potoka
B-Dz 744 ú. vodního hospodářství krajiny

Kleskeň Martin Studie protierozních a ekologických opatření v k.ú. Brno - Komín B-Dz 745 ú. vodního hospodářství krajiny

Machek Lukáš Hydropedologický rozbor půdního vzorku B-Dz 746 ú. vodního hospodářství krajiny

Navrátil Lukáš Posouzení účinnosti soustavy poldrů na toku Třebovka B-Dz 747 ú. vodního hospodářství krajiny

Fencl Martin Čestírna odpadních vod za deště B-Dz 749 ú. vodního hospodářství obcí

Holma Dušan Studie Návrhových dešťů pro potřeby městské hydrologie B-Dz 751 ú. vodního hospodářství obcí

Horálek Lukáš Studie odkanalizování obce Vysoká nad Labem B-Dz 752 ú. vodního hospodářství obcí

Hrbková Ivana Srovnávací analýza řízení na odstraňování tvrdosti vody B-Dz 753 ú. vodního hospodářství obcí

Husák Petr
Srovnávací studie alternativ tvorby ročního plánu obnovy vodovodní sítě obce do 

2000 obyvatel
B-Dz 754 ú. vodního hospodářství obcí

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 18



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Juhuňák Tomáš Riziková analýza vodárenských distribučních systémů B-Dz 755 ú. vodního hospodářství obcí

Karpíšková Eva Srovnávací analýza vodárenských společností B-Dz 756 ú. vodního hospodářství obcí

Makovský Petr Analýza stavu odpadového hospodářství v Plzeňském kraji B-Dz 757 ú. vodního hospodářství obcí

Martinec Radek Sanace stokové sítě vybrané části urbanizovaného celku B-Dz 758 ú. vodního hospodářství obcí

Netušil Lukáš Sanace vodovodní sítě vybrané části urbanizovaného celku Benešově B-Dz 759 ú. vodního hospodářství obcí

Ostřížek Roman
Vyhodnocení rychlostních poměrů prouděníí odpadních vod na stokové síti v 

Horním Benešově
B-Dz 760 ú. vodního hospodářství obcí

Polášková Klára Řízení odtoku z urbanizovaného povodí B-Dz 761 ú. vodního hospodářství obcí

Šída Radim Využití e-Learningu pro výuku čištění odpadních vod B-Dz 762 ú. vodního hospodářství obcí

Šimčíková Petra Aplikace expertního systému pro rekonstrukce stokových sítí B-Dz 763 ú. vodního hospodářství obcí

Široký Petr Odstraňování dusíku z vod aktivací v SBR B-Dz 764 ú. vodního hospodářství obcí

Šorf Jaroslav Studie alternativ výstavby kanalizačního sběrače E na vybraném úseku v brně B-Dz 765 ú. vodního hospodářství obcí

Štindl Michal
Metodika přiřazování technologií obnovy vodovodní sítě k celkům vybraným pro 

roční plán obnovy
B-Dz 766 ú. vodního hospodářství obcí

Vokatá Květa Řešení problematiky vodních toků v urbanizovaných územích B-Dz 768 ú. vodního hospodářství obcí

Wognitsch Roman Vyhodnocení vybraných ukazatelů znečištění na Brněnské nádrži B-Dz 769 ú. vodního hospodářství obcí

Zelinka Jan Vodní hospodářství variabilního bazénu a návrh přihřívání bazénové vody B-Dz 770 ú. vodního hospodářství obcí

Devátová Marie Modelování procesu porušení sypané hráze v důsledku přelití B-Dz 771 ú. vodních staveb

Ježek Jiří Návrh derivační MVE B-Dz 772 ú. vodních staveb

Kolečkářová Gabriela Použití metod rizikové analýzy při hodnocení záplavového území B-Dz 773 ú. vodních staveb

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 19



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Kříž Tomáš Zhodnocení metod pro stanovení průměrné rychlosti ve svislici B-Dz 774 ú. vodních staveb

Mizera David Modelový výzkum parametrů a umístění rybochodu B-Dz 775 ú. vodních staveb

Obšil Matěj Variantní řešení zavzdušnění pravé obtokové štoly VD Les Království B-Dz 776 ú. vodních staveb

Possel Karel Semikvantitativní riziková anylýzy přehrady Šance B-Dz 777 ú. vodních staveb

Rinn Štěpán Zpracování dokumentace záplavového území v prostředí GIS B-Dz 778 ú. vodních staveb

Vašková Marta Úprava toku svratky pod Veverskou Bítýškou B-Dz 780 ú. vodních staveb

Veselý Pavel
Optimalizace návrhu vyrovnávací a měrné nádrže hydraulického recirkulačního 

systému
B-Dz 781 ú. vodních staveb

Vítek Ondřej Úprava toku Desné u Maršíkova B-Dz 782 ú. vodních staveb

Komárek Jan Sledování chování výhybkových betonových pražců B-Dz 783 ú. železničních konstrukcí a staveb

Souček Václav Optimalizace vizualizovaných dat pro potřeby ČD B-Dz 784 ú. železničních konstrukcí a staveb

Bartošová Radka Modernizace zdravotně technický instalací bytových domů B-Dz 785 ú. technických zařízení budov

Brož Jan Vzduchotechnická zařízení v objektech pro stravování B-Dz 786 ú. technických zařízení budov

Haft Jiří Bytový dům - komplexní řešení ÚT B-Dz 787 ú. technických zařízení budov

Holčáková Lenka Komplexní energetické hodnocení budovy B-Dz 788 ú. technických zařízení budov

Holub Libor Energetické hodnocení objektu s obnovitelnými zdroji energie B-Dz 789 ú. technických zařízení budov

Kelecsény Luděk Mikroklima bazenových hal a zpětné získávání tepla B-Dz 790 ú. technických zařízení budov

Kolář Jiří Zdravotní středisko - komplexní řešení ÚT B-Dz 791 ú. technických zařízení budov

Kovářík Antonín Bytový dům - Břeclav B-Dz 792 ú. technických zařízení budov

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 20



PŘÍJMENÍ           JMÉNO

DIPLOMOVÉ PRÁCE 2005

NÁZEV SIGN.                                                                           ÚSTAV                                   

Kovářík Karel
Komplexní řešení systému vytápění obytné budovy a využítím obnovitelných 

zdrojů energií
B-Dz 793 ú. technických zařízení budov

Krampera Tomáš Akumulace tepla u vytápěcích systémů bytových domů B-Dz 794 ú. technických zařízení budov

Lavický Martin Kondenzační technika při vytápění B-Dz 795 ú. technických zařízení budov

Pecina Ondřej Energetické hodnocení administrativních budov B-Dz 796 ú. technických zařízení budov

Svoboda Jiří Zdroje tepla pro rodinné budovy B-Dz 798 ú. technických zařízení budov

Topič Jan Vzduchotechnika zemědělských staveb B-Dz 799 ú. technických zařízení budov

Zdražil Miroslav Vzduchotechnika ve zdravotnictví B-Dz 800 ú. technických zařízení budov

Zindel Petr Návrch vytápění průmyslové haly B-Dz 801 ú. technických zařízení budov

Meitnerová Jitka Vlastnosti modifikované elektrosádry B-Dz 811 ú. chemie

Nohelová Hana
Studium vlivu chemického složení alkalicky aktivovaných aluminosilikátů na jejich 

vlastnosti
B-Dz 812 ú. chemie

Oplová Romana Vliv plniv na vlastnosti energosádry B-Dz 813 ú. chemie

Sviták Oldřich Studium vlivu silikátové izolace na vlastnosti povrchové vrstvy betonu B-Dz 814 ú. chemie

Maděrová Pavla
Vývoj systémů ochrany před škodlivým ionizujícím zářením s využitím 

sekundárním surovin
B-Dz 815 ú. technologie stavebních hmot a dílců

Práce jsou uloženy v Archivu VUT v Brně, je třeba se předem telefonicky domluvit na jejich studium (+420 541 144 515) 21


